ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОКТЯБРЬСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З

« 31 »  декабря 20 19 г. № 842/п

 г. Вологда

О внесении изменений в приказ

от 10.04.2018 № 148/п

«О Попечительском совете»

На основании решения заседания Попечительского совета АУ СО ВО

«Октябрьский дом-интернат для престарелых и инвалидов» (протокол от 04.12.2019

№ 2019-4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ АУ СО ВО «Октябрьский дом-интернат для престарелых и

инвалидов» от 10.04.2018 № 148/п «О Попечительском совете» (далее – приказ)

изменения, изложив Приложение 2 к приказу в следующей редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

социальной работе А.В. Корчагину.

Директор                               Н.Л. Рындин

Приложение

«Приложение 2

Утверждено приказом АУ СО ВО

«Октябрьский дом-интернат

для престарелых и инвалидов»

от 31.12.2019 № 842/п

Состав Попечительского совета

АУ СО ВО «Октябрьский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

1. Замараева Тамара Васильевна, член Общественного совета

при Департаменте социальной защиты населения Вологодской области, член бюро

Вологодского областного Совета женщин (председатель Совета), (по согласованию).

2. Рзаев Ибадат Меджидович, директор ООО «Вологдаобщепит», член

Общественной палаты Вологодской области (заместитель председателя Совета),

(по согласованию).

3. Апостоли Марина Ильинична, директор МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза Пименова Ивана

Ивановича» (по согласованию).

4. Баринова Вера Михайловна, заведующий отделением БПОУ ВО

«Вологодский колледж технологии и дизайна» (по согласованию).

5. Бритвин Михаил Юрьевич, главный врач БУЗ ВО «Городская

поликлиника № 5» (по согласованию).

6. Бурмагина Алла Ивановна, заведующий ресурсным центром БПОУ ВО

«Вологодский колледж сервиса» (по согласованию).

7. Гаврилова Людмила Ивановна, старший инспектор отдела кадров

следственного управления Следственного комитета РФ по Вологодской области,

подполковник юстиции (по согласованию).

8. Куликова Светлана Георгиевна, исполнительный директор Вологодского

регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и

среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию).

9. Мясникова Наталья Александровна, родственник получателя

социальных услуг Организации (по согласованию).

10. Сальников Алексей Константинович, корреспондент филиала ГТРК

«Вологда» (по согласованию).

11. Сидоров Игорь Евгеньевич, председатель совета ВОО «Боевое братство»

(по согласованию).

12. Сиротина Елена Евгеньевна, председатель Вологодской городской

организации ООО «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию).

13. Тарасенков Егор Викторович, начальник управления по воспитательной

работе ФГБОУ ВО «ВГМХА им. Н.В. Верещагина» (по согласованию).
14. Теребов Сергей Васильевич, председатель Вологодского регионального

отделения Общественной организации «Союз пенсионеров России»

(по согласованию).

	1fec4a274eb9d531e295cd9feb8e997c5d4c9e1d20df19568a5cb7b1317ef1ec.pdf
	1fec4a274eb9d531e295cd9feb8e997c5d4c9e1d20df19568a5cb7b1317ef1ec.pdf